PORTARIA N° 202/2018

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

Considerando  a realização da  2º Reunião Ordinária da Coordenadoria Nacional das

Comissões de Ética, que será realizada em Belo Horizonte-MG, no período de 14 a 16 de

maio de 2018;

Considerando  o documento protocolado sob o numero 339843/2018, onde o Coordenador da

Comissão de Ética, Eng. Agr. Pedro Paulo da Costa Mota, solicita que também participem

dessa reunião a Coordenadora Adjunta e o Assessor da referida Comissão;

RESOLVE:

Designar a Conselheira Engenheira Flerestal Tania Mara de Azevedo Giusti, Coordenadora

Adjunta da Comissão de Ètica e o Procurador Jurídico,  Advogado Antonio Sergio Muniz

Caetano, para a participação no referido evento;

Conceder 03 (tres) diárias e 1/2 e 01 (um) Auxílio Translado, a cada participante, para as

despesas com hospedagem e alimentação, considerando que os mesmos, irão no dia anterior

ao dia do evento e retornarão no dia final, por questão da disponibilidade de vôos e horários

do evento;

Determinar também para cada participante, a emissão de passagem aérea no trecho

Belém-Pa  X  Belo Horizonte-MG X  Belém-Pa;

CARLOS RENATO MILHOMEM CHAVES
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Segunda-Feira, 14 de Maio de 2018.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 28/08/2018 09:31:13